
Uchwała Nr XXIV/204/05 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 24 listopada 2005r. 
 

w sprawie: udzielnia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na 
 „ zakup przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 
samochodu specjalnego podnośnik hydrauliczny SH 24”. 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.)  w związku z art. 111 ust. 2 pkt 5 i art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zm. ). 
 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Wągrowieckiemu w wysokości 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych), na zakup przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Wągrowcu samochodu specjalnego podnośnik 
hydrauliczny SH 24. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zawarcia z Powiatem 
Wągrowieckim porozumienia określającego prawa i obowiązki stron 
realizujących zadanie.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 


